Агенти за продажба на телекомуникациски услуги на терен (Door to door)

Профил на работната позиција:
· Работа на терен по принцип Door to door 
· Продажба на телекомуникациски услуги кај ппотенцијални клиенти
· Можност за работа низ сите градови во државата
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Профил на кандидат:
· Одлични комуникациски вештини
· Флексибилност за работа на терен,
· Амбициозна и одговорна личност 
· Претходно работно искуство не е потребно , но доколку има, ќе се смета за предност
· Поседување на возачка дозвола Б категорија ќе се смета за предност.


Услови:
· Основна плата
· Дополнителни бонуси согласно постигнати резултати
· Соодветна обука пред почеток на работа 
· Можност за напредок и искуство во областа на продажба

Сите заинтересирани кандидати можат да аплицираат на копчето за брза апликација или со испраќање на CV на info@asi.mk со назнака АГЕНТ ЗА ПРОДАЖБА НА ТЕРЕН.

